



JET SKI SAFARI - BARBAN, ISTRIA

Odważ się wyruszyć na przygodę z najnowszymi skuterami wodnymi i odkryj magiczną zatokę Raš. Poznaj uroki Istrii w zupełnie wyjątkowy i inny sposób dzięki wycieczce z przewodnikiem nad morze

Cena

JET SKI Safari - 45 min.

JET SKI Safari - 90 min.

JET SKI Special Tour - 180 min.

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Jet Ski Safari

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 1 do 5 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Outdoor i przygoda

Produkt obejmuje: zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, adrenalina / sporty ekstremalne, oferta przygodowa, safari fotograficzne, wycieczka po wybrzeżu, wizyta na plaży / zatoce , wycieczka z przewodnikiem

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Odważ się wyruszyć na przygodę z najnowszymi skuterami wodnymi i odkryj magiczną zatokę Raš. Poznaj uroki Istrii w zupełnie wyjątkowy i inny sposób dzięki wycieczce z przewodnikiem nad morze



From Barban, Istra:: Jet Ski Safari

Draguzeti 32
52207 Barban
Chorwacja

T: 00385 91 476 1111

Harmonogram

TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI

01.05. - 30.09.

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU

Draguzeti 32. Barban - vrijeme polaska po dogovoru

MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA

Draguzeti 32. Barban

OPIS:

Zorganizowana wycieczka z przewodnikiem ze startem w pięknej zatoce Raš i zwiedzaniem wschodniego wybrzeża Istrii

Możliwość wyboru programu trwającego: 45, 90 i 180 minut

Masz dość zatłoczonych plaż, miejskiego tłoku i nieznośnych letnich upałów? Poznaj Istrię z zupełnie innej strony, odważ się na przygodę życia i dołącz do nas na wycieczce skuterem wodnym z przewodnikiem rozpoczynającej się w zatoce Raška, odwiedź liczne dziewicze plaże i napełnij się dawką adrenaliny :) Przygotowaliśmy dla Państwa 5 zupełnie nowych łodzi JET SKI marki Sea Doo GTI, które zachwycą wszystkich nowych i dotychczasowych kierowców takich łodzi. Jednostki wyposażone są w najnowocześniejszy system GPS, który całkowicie wyklucza możliwość kolizji w grupie oraz w razie potrzeby pełną kontrolę GPS przez przewodnika, co podniosło skalę bezpieczeństwa do najwyższego poziomu.

W naszej ofercie znajdziesz programy trwające 45, 90 lub 180 minut, wybierz swój idealny program i przeżyj z nami niezapomnianą przygodę. W programie trwającym 45 minut poznasz jednostki pływające oraz krótkie omówienie samego programu, po którą wyruszymy w teren. Płyniemy przez zatokę Raška do Duga uvala, gdzie robimy krótką przerwę, po czym wracamy na drugą stronę i mamy okazję poznać piękną zatokę Raška. 90-minutowy program oferuje wycieczkę na Duga uvala, a następnie popłyniemy na jedną z najpiękniejszych ukrytych i niedostępnych plaż na Istrii o nazwie Vošćice, gdzie goście będą mieli okazję popływać w krystalicznie czystym morzu. Po kąpeli wracamy do miejsca startu w Raklje i cieszymy się widokiem i okolicą.

Nasz najdłuższy program Jet Ski SPECIAL TOUR, trwający 180 minut, oferuje wycieczkę na południe Istrii i wprowadzi Cię w ukryte piękno wschodniego wybrzeża, płyniemy aż do zatoki Budava, znanej z dawnego portu wojskowego, podczas gdy obecnie znajduje się tam jedno z najbardziej znanych chorwackich gospodarstw rybnych, Cromaris. Następnym przystankiem jest Rt Marlera, gdzie znajduje się latarnia morska, a stamtąd płyniemy do jednej z najpiękniejszych zatoczek w Vošćicy, gdzie robimy sobie przerwę na kąpiel i przerwę w jeździe. Po kąpeli kontynuujemy jazdę na falach wzdłuż wschodniego wybrzeża Istrii i pięknych plaż, aż w końcu wracamy do Zatoki Raška. Trasa ta zapiera dech w piersiach wszystkim odwiedzającym, ponieważ w ciągu tych 180 minut można zobaczyć najpiękniejsze zatoczki wschodniego wybrzeża Istrii, dlatego jest to jedna z atrakcji, które MUSISZ ZOBACZYĆ.

*Uwaga: organizacja wycieczki Jet Ski Special zależy od warunków pogodowych i morskich, prosimy o kontakt z naszym personelem, który udzieli szczegółowych i dokładnych informacji.